[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 1684 / 2016.

Senhor Presidente:

                                     	Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

	- Reparo da camada asfáltica em toda extensão da Rua Maria Quitéria, Jd. Santo Antonio.

      Justificativa:  - Moradores e usuários da via reclamam das péssimas condições do asfalto (irregular e esburacado)  e dos “desníveis” das margens próximas às guias -  conforme se verifica  em frente a Agência do Correio e na altura do Nº 28 daquele logradouro – dificultando o estacionamento dos veículos.

Valinhos, 17 de Junho de 2016.

__________________________________________
Dr. Orestes Previtale Júnior
              Vereador